

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел снабжения (р.п. Средняя Ах-туба)																						
240	Помощник менеджера по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Специалист по таможенным операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Отдел маркетинга и рекламы (р.п. Средняя Ахтуба) Продукт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Отдел продаж (пищевая промышленность) (р.п. Средняя Ахтуба) Продукт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244-1А (244)	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Специалист по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел разработок (р.п. Средняя Ах-туба)																						
246	Руководитель НИЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по производству тары (р.п. Средняя Ахтуба)																						
247	Технолог тарного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство (р.п. Средняя Ахтуба) (участок упаковки)																						
248	Упаковщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248-1А (248)	Упаковщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248-2А (248)	Упаковщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механический участок																						
249	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Фрезеровщик Токарный цех	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Мастер токарного цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Слесарь	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 20.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по производству

Шалаев Алексей Викторович

15.06.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Запорожский Дмитрий Викторович

01.06.2020
(дата)

Уполномоченное лицо трудового коллектива,
технолог-планировщик

(должность)



(подпись)

Бессарабов Александр Викторович

(ФИО)

08.06.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

622

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Данилов Михаил Вячеславович

(ФИО)

20.05.2020

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ГД ГраСС»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Рабочие (Ср. Ахтуба)					
211. Агроном	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
212. Диспетчер автомобильного транспорта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел продаж (розница)					
213. Аналитик-ассистент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел продаж (автохимия) (р.п. Средняя Ахтуба)					
214. Ассистент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
227. Контент-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
228. Маркетолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
229. Менеджер по трейд-маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
230. Трейд-маркетолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел продаж (клининг) (р.п. Средняя Ахтуба)					
215. Ассистент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
234. Менеджер SMM	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
235. Менеджер по развитию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
236. Продукт-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел продаж (экспорт) (р.п. Средняя Ахтуба)					
216. Ассистент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
221. Дивизиональный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
231. Менеджер SMM	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
232. Переводчик с английского и китайского языка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

233. Продукт-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Служащие (Ср. Ахтуба)</i>				
217. Видеооператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
218. Главный технолог новых производств	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
219. Директор по развитию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
220. Менеджер по клинингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Инженерно-техническая служба (р.п. Средняя Ахтуба)</i>				
222. Инженер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
223. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Склад готовой продукции (р.п. Средняя Ахтуба)</i>				
224. Кладовщик по экспорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Склад Производство (р.п. Средняя Ахтуба)</i>				
225. Кладовщик-комплектовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
226. Руководитель склада производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Отдел технического контроля (р.п. Средняя Ахтуба)</i>				
237. Менеджер по процессам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Отдел по работе с клиентами (р.п. Средняя Ахтуба)</i>				
238. Менеджер по работе с рекламациями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Отдел складского учета (р.п. Средняя Ахтуба)</i>				
239. Оператор IC	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Отдел снабжения (р.п. Средняя Ахтуба)</i>				
240. Помощник менеджера по снабжению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
241. Специалист по таможенным операциям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Отдел маркетинга и рекламы (р.п. Средняя Ахтуба)</i>				
242. Продукт-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Отдел продаж (пищевая промышленность) (р.п. Средняя Ахтуба)</i>				
243. Продукт-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

244. Региональный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
245. Специалист по оборудованию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Отдел разработок (р.п. Средняя Ахтуба)				
246. Руководитель НИЦ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Цех по производству тары (р.п. Средняя Ахтуба)				
247. Технолог тарного цеха	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Производство (р.п. Средняя Ахтуба) (участок упаковки)				
248. Упаковщица	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Ремонтно-механический участок				
249. Токарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
250. Фрезеровщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Токарный цех				
251. Мастер токарного цеха	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
252. Слесарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
253. Электрогазосварщик	Для уменьшения вредного воздействия аэрозолей вредных веществ применять средства индивидуальной защиты органов дыхания	Защита органов дыхания от воздействия вредных веществ		

Дата составления: 20.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по производству

(должность)

(подпись)

Шалаев Алексей Викторович

(Ф.И.О.)

15.06.2020г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Запорожский Дмитрий Викторович

(Ф.И.О.)

01.06.2020г.

(дата)

Уполномоченное лицо трудового коллектива, технолог-планировщик

(должность)

(подпись)

Бессарабов Александр Викторович

(Ф.И.О.)

08.06.2020г.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

622

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Данилов Михаил Вячеславович

(Ф.И.О.)

20.05.2020

(дата)